ISCRIZIONE

L'iscrizione si effettua online collegandosi al sito www.ercongressi.it sezione "l nostri
congressi/2017" entro il 10 Novembre 2017.

Quote diiscrizione:

- Soci AIEOP in regola con il pagamento della quota 2017 alla data del 20 ottobre 2017:

iscrizione gratuita;
- Non Soci AIEOP e Soci non in regola con il pagamento della quota 2017: iscrizione di
Euro 50,00 IVA compresa.

ACCREDITAMENTO ECM

I Congresso e stato accreditato presso il Ministero della Salute:

* Provider Studio ER Congressi Srl - ID 828-198433

* n. 6,3 crediti formativi per le figure di:

- Medico Chirurgo (discipline: Anatomia Patologica, Chirurgia Pediatrica, Ematologia,
Malattie Infettive, Medicina Trasfusionale, Oncologia, Pediatfria, Radiodiagnostica,
Radioterapia)

[
- Biologo |
jornate
- Infermiere pediatrico

- Psicologo (Psicologia, Psicoterapial)

* Obiettivo formativo: Linee Guida-Protocolli-Procedure o B E
: e——

\ — —

PRENOTAZIONE ALBERGHIERA —_— = BE——

La prenotazione € a cura degli interessati che potfranno inviare la scheda alberghiera
entfro il 31 Oftobre 2017 direttamente a:

GRUPPO ATLANTIC RICCIONE

Lungomare della Liberta - 47838 Riccione

Tel. 0541 695490 - Fax 0541 605417

Email: eva.bernardino@hotel-atlantic.com

N
Tariffe B/B: _~ ——
e camera doppia uso singola/notte: Euro 68,00 a persona \

e camera doppia/notte: Euro 53,00 a persona
e camera tripla/notte: Euro 48,00 a persona
* fassa di soggiorno: Euro 2,50/persona/notte

SEGRETERIA AIEOP
In sede congressuale sard presente il desk della Segreteria AIEOP presso il quale sard

possibile effettuare nuove iscrizioni, oltre a controllare e regolare la propria posizione. R I C C I O N E

Segreteria AIEOP Segreteria Organizzativa
Policlinico Sant’Orsola-Malpighi Studio E.R. Congressi
Via Massarenti 11- 40138 Bologna Via Marconi 36 - 40122 Bologna
Tel. 051 2144667 - Fax 051 345759 Tel. 051 4210559 - Fax 051 4210174 N O V EM B R E
segreteria@aieop.org ercongressi@ercongressi.it

WWW.aieop.org www.ercongressi.it HOTEL NAUTICO



Giornate

Lunedi 13 Novembre 2017

09:00-09:20

09:20-09:40

09:40-10:00

10:00-10:20

10:20-10:40

10:40-11:00

11:00-11:30

11:30-11:50

11:50-12:10

12:10-12.30

12:30-12:50

12:50-14:00

14:00-14:20

14:20-14:40

14:40-15:00

15:00-15:20

15:20-15:40

15:40-16:00

16:00-16:20

SESSIONE |

GdL Tumori Cerebrali
M. MASSIMINO

GdL Chirurgia
A. INSERRA

GdL Linfoma di Hodgkin
M. MASCARIN

GdLl Epidemiologia e Biostatistica
R. HAUPT

GdL Mielodisplasie
R. MASETTI

GdL Insufficienze Midollari
P. FARRUGGIA

Pausa caffe

GdL Anatomia Patologica
R. ALAGGIO

GdL Leucemia Linfoblastica Acuta
V. CONTER

GdL Sarcomi delle Parti Molli
A. FERRARI

GdL Sarcomi ossei

A. PRETE

Colazione dilavoro

SESSIONE Il

GdL Patologia Globulo Rosso
G. RUSSO

GdL Immunodeficienze
C. PIGNATA

GdL Tumore di Wilms
M. TERENZIANI

GdL Biologia Cellulare e Molecolare
D. MONTAGNA

GdL Tumori Rari
A. CASTELLANO

GdL Difetti della coagulazione
P.SARACCO

Pausa caffe

16:20-16:40

16:40-17:00

17:00-19:00

SESSIONE IlI

GdL Leucemia Acuta non Linfoblastica

F. LOCATELLI

GdL Terapia di Supporto
G. ZANAZZO

Assemblea dei soci

Martedi 14 Novembre 2017

08:00-08:20

08:20-08:40

08:40-09:00

09:00-09:20

09:20-09:40

09:40-10:00

10:00-10:20

10.20-10:40

10:40-11:00

11:00-11:20

11:20-11:40

11:40

SESSIONE IV

GdL Neuroblastoma
M. CONTE

GdL Psico-Sociale
M. BERTOLOTTI

GdL Riabilitazione
F. ROSSI

GdL Trapianto di CSE e TC
A. BERTAINA

GdlL Istiocitosi
E. SIENI

Pausa caffé

SESSIONE V

GdL Radioterapia
G. SCARZELLO

GdL Infermieristico
A. BERGADANO

GdL Infezioni
S. CESARO

GdL Farmacologia Clinica e
Farmacosorveglianza
C. RIZZARI

GdL Linfoma non Hodgkin
M. PILLON

Questionario di verifica

Giornate




